
UCHWAŁA NR XXI/131/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr 51/141/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. , Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025 r., 
Nr 59/157/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 18 lutego 2025 r., Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., Nr 64/167/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 marca 2025 r., 
Nr XV/99/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r., Nr 68/175/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 marca 2025 r., Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 kwietnia 
2025 r., Nr 77/183/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r., Nr XVII/105/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 7 maja 2025 r., Nr 83/197/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 maja 
2025 r., Nr XVIII/107/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 maja 2025 r., Nr XIX/115/2025 Rady 
Powiatu Łukowskiego z dnia 16 czerwca 2025 r., Nr XX/120/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
27 czerwca 2025 r., Nr 91/211/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 czerwca 2025 r., Nr 94/218/2025 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 16 lipca 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 227 658 314,58 zł zwiększa się o kwotę 
211 598,22 zł do kwoty 227 869 912,80 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 200 119 962,75 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 27 749 950,05 zł, 

2) w § 1 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 13 767 784,00 zł”,; 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 4 020 733,70 zł”, 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 234 510 450,30 zł zwiększa się o kwotę 
211 598,22 zł do kwoty 234 722 048,52 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 188 141 755,22 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 46 580 293,30 zł, 

5) w § 2 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 13 767 784,00 zł”,; 

3) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1 288 662,44 zł”, 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 1 375 457,66 zł zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł do 
kwoty 1 325 457,66 zł, 

8) określoną w § 5 pkt 2 lit b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na wydatki i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 1 894 302,55 zł zmniejsza się o kwotę 78 307,84 zł do kwoty 1 815 994,71 zł, 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024  r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 z  

2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. poz. 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 1



9) określoną w § 5 pkt 2 lit d rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli w kwocie 144 359,00 zł zmniejsza się o kwotę 6 770,00 zł do kwoty 137 589,00 zł, 

10) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

11) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/131/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/131/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/131/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 6



Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

1. 2. 3. 4. 5. 9. 7. 8. 9.

I. Dotacje celowe na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty należące do

sektora finansów publicznych

750 75095
Administracja 150 000,00 150 000,00

921 92116
Biblioteka 146 500,00 146 500,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania pn.,,Modernizacja infrastruktury 

poradni POZ w Serokomli w celu poprawy dostępu do 

świadczeń zdrowotnych"

123 750,00 123 750,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zadania pn. ,,Poprawa jakości 

świadczonych usług medycznych w ramach ambulatoryjnej 

opieki specjalistycznej w SP ZOZ w Łukowie"

502 500,00 502 500,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie pn. 

"Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń dla potrzeb 

funkcjonowania Pododdziału Urazowo-Ortopedycznego" 

993 897,92 993 897,92

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie pn. 

„Zakup łóżka porodowego"
100 000,00 100 000,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zadanie pn. 

"Dostosowanie wyposażenia pomieszczeń do prawidłowego 

funkcjonowania pododziału urazowo - ortopedycznego"

311 946,00 311 946,00

4 Powiat Garwoliński

853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
23 464,02 23 464,02

5 Powiat Lubartowski

853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
3 910,67 3 910,67

2 SP ZOZ w Łukowie 

853 85311

Lp. Wyszczególnienie

1

Rozdział

3 Miasto Stoczek Łukowski

3 105 360,53 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 r. 

Dział Przeznaczenie dotacji

Miasto Łuków

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
195 533,50

85111851

3 105 360,53 

195 533,50

0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/131/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 29 lipca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

6 Powiat Lubelski 

710 71012

Dotacja na prowadzenie biura projektu pn.                                            

"e - Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego"

86 858,42 86 858,42

7 Gmina Krzywda 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gołych Łazach 

15 000,00 15 000,00

8 Gmina Stanin 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Staninie (15 000,00 zł) 

15 000,00 15 000,00

9 Gmina Adamów 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Gułowskiej  

15 000,00 15 000,00

10 Gmina Serokomla 754 75412

Dotacja majątkowa z tytułu pomoc finansowej z 

przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego 

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Serokomli 

15 000,00 15 000,00

11 Gmina Adamów

900 90095

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej na 

przygotowanie dokumentacj i projektowej dla zadania 

pn."Rewitalizacja centrum Woli Gułowskiej"

200 000,00 200 000,00

12 Miasto Stoczek Łukowski

926 92605

Dotacja majątkowa z tytułu pomocy finansowej dla Miasta 

Stoczek Łukowski na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

parku sportu w Stoczku Łukowskim"

169 000,00 169 000,00

13 Muzeum Regionalne w Łukowie 

921 92195

Dotacja na wkład własny do projektu wydania publikacji pn. 

,,Kościół pobernardyński Podwyższenia Krzyża Świętego  w 

Łukowie - najnowsze badania archeologiczne" w ramach 

rządowego programu ,,Ochrona zabytków archeologicznych"

18 000,00 18 000,00

14 Gmina Trzebieszów

754 75412

Dotacja z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na 

zadanie z zakresu ochrony przeciwpożarowej tj. na zakup 

sprzętu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczenj Straży 

Pożarnej w Karwowie

20 000,00 20 000,00

II.
Dotacje podmiotowe dla 

jednostek sektora finansów 

publicznych

1 410 000,00 0,00 0,00 1 410 000,00

1

Muzeum Regionalne w Łukowie 921 92118

Działalność bieżąca 700 000,00 700 000,00

2
Muzeum H.Sienkiewicza w Woli 

Okrzejskiej 921 92118

Działalność bieżąca 710 000,00 710 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

III.

Dotacje podmiotowe dla 

jednostek spoza sektora 

finansów publicznych

2 757 436,00 0,00 8 041,00 2 765 477,00 

1

Policealna Szkoła dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Łukowie 

/Instytut Postępowania Twórczego sp. 

z o.o. w Łodzi/ 801 80116

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 39 795,00 39 795,00

2

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych Edukacji Innowacyjnej w 

Łukowie /Instytut Postępowania 

Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80122

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 4 807,00 4 807,00

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 985 376,00 985 376,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

41 904,00 8 041,00 49 945,00

4

Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a Paulo/ 854 85402

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 1 153 653,00 1 153 653,00

5
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna w 

Krzywdzie /Agnieszka Białach/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 531 901,00 531 901,00

1 Stowarzyszenie Centrum 

Przedsiębiorczości,Integracji i Edukacji 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
195 533,50 195 533,50

Zadania bieżące 39 000,00 39 000,00

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027”

288 000,00 288 000,00

3 stowarzyszenia 630 63003 Z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa 50 000,00 50 000,00

Chorągiew Lubelska Związku 

Hercerstwa Polskiego
23 693,50 23 693,50

Stowarzyszenie ,,Jesteśmy sobie 

potrzebni"
6 306,50 6 306,50

Łukowski Klub Karate Kyokushin 

MAWASHI
19 600,00 19 600,00

4 Fundacja MŁODZI LUDZIOM 755 75515 Z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 142 101,12 142 101,12

Zadanie w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa i 

wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 

Łukowskiego

3

Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli 

Gułowskiej

80117

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I 

stopnia w Łukowie /Cech Rzemiosł 

Różnych w Łukowie/

801

4 637 981,01 

Dotacje celowe udzielone z 

budżetu na zadania własne 

powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do 

sektora finansów publicznych

852

IV.

2

85202

4 657 981,01 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 3



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

5 stowarzyszenia 926 92605
Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu
168 000,00 168 000,00

Chorągiew Lubelska Związku 

Hercerstwa Polskiego (Hufiec Łuków)
5 000,00 5 000,00

Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej 12 000,00 12 000,00

Stowarzyszenie Klub Walki ,,IKIGAI" 6 000,00 6 000,00

Stowarzyszenie ,,Rowerowy Łuków" 10 000,00 10 000,00

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

,,DRAGON" przy Szkole Podstawowej 

w Wojcieszkowie

5 350,00 5 350,00

Klub Sportowy ,,BIZON" Jeleniec 7 500,00 7 500,00

Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju 10 000,00 10 000,00

Klub Sportowy ,,LESOVIA" 

Trzebieszów
4 000,00 4 000,00

Gminny Klub Sportowy ,,ARMATY" 

Stoczek Łukowski
8 000,00 8 000,00

Łukowski Klub Karate Kyokushin 

MAWASHI
18 000,00 18 000,00

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe 

Zespoły Sportowe 
10 000,00 10 000,00

Klub Strzelecki "Smolany" 12 900,00 12 900,00

Stowarzyszenie "Aktywni z Pasją" 2 250,00 2 250,00 0,00

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

w Łukowie

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania  kultury 

fizycznej i sportu we wszystkich typach szkół z terenu 

Powiatu Łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

35 000,00 35 000,00

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej 

,,Lukovia" Łuków

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin sportowych 

poprzez organizację oraz udział w imprezach piłki ręcznej o 

zasięgu ponadgminnym

15 000,00 15 000,00

Klub Sportowy Głuchych Hetman

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu wśród osób niepełnosprawnych poprzez 

organizację oraz udział w imprezach sportowych dla osób 

niepełnosprawnych o zasięgu ponadgminnym

7 000,00 7 000,00

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu wśród mieszkańców Powiatu Łukowskiego 

poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych o 

zasięgu ponadgminnym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 4



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

6 stowarzyszenia 754 75412 Z zakresu ratownictwa i ochrony ludności 290 000,00 10 000,00 300 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Radoryżu 

Kościelnym 
5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie 6 200,00 6 200,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Okrzei 7 086,00 7 086,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Podosiu 4 900,00 4 900,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Goździe 6 000,00 6 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tuchowiczu
16 300,00 16 300,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywdzie 15 000,00 15 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Jeleńcu 5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Łukowie 5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarnaw Dąbiu 4 770,00 4 770,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli 5 610,00 5 610,00

Ochotnicza Straż Pożarnaw Gręzówce 27 900,00 27 900,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Staninie 6 400,00 6 400,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach 2 600,00 2 600,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Charlejowie
4 200,00 4 200,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szczygłach Górnych
4 700,00 4 700,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szaniawach Poniatach
5 855,00 5 855,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Krynce 6 000,00 6 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Gułowskiej
5 600,00 5 600,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Burcu 5 054,00 5 054,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Świderkach
6 800,00 6 800,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Okrzejskiej
5 800,00 5 800,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Turzych 

Rogach
5 600,00 5 600,00

Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie Powiatu Łukowskiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 5



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Zembrach 6 577,00 6 577,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebieszowie
20 000,00 20 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Celinach 

Włościańskich
5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Ksawerynowie
5 920,00 5 920,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Osinach 5 920,00 5 920,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Starej 

Róży
6 400,00 6 400,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Fiukówce 7 340,00 7 340,00

Ochotnicza Straż Pożarna przy 

Zespole Szkół im.Władysława 

Tatarkiewicza w Radoryżu Smolanym

5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biardach 5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebieszowie
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wojcieszkowie
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Gołych 

Łazach
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Wylanach 5 500,00 5 500,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Jedlance 5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Gołowierzchach 
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wilczyskach
5 000,00 5 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Drożdżaku
4 851,12 4 851,12

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Szyszkach 
5 000,00 5 000,00

921

Zadanie w zakresie wspierania działalności ruchu 

strażackiego na terenie Powiatu Łukowskiego

Zadanie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności

stowarzyszenia 921057 297 500,0010 000,00
Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego
287 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 6



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Koło Gospodyń Wiejskich w Staninie 

,,Kwiaty Stanina"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kopinie 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Wesołówce ,,Wesołe Babki Plus"
6 500,00 6 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Jakuszach 

,,Jakuszanki"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Zastawiu 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Trzebieszowie Drugim
5 400,00 5 400,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Goździe 

,,Kobiety z pasją"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich ,,Turczanki" 

w Turcu
6 000,00 6 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Cudawianki" w Zagoździu
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń i Gospodarzy 

Wiejskich ,,Sami Swoi" w Suchocinie
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Rosach 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym 

Świecie
5 200,00 5 200,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kamieniu 5 200,00 5 200,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Kosutach 

,,Malwa"
5 500,00 5 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Dębowicy 

,,Dębowe dziewczyny"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Jonniku 

,,Teraz My'
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Gręzówce 4 400,00 4 400,00

Koło Gospodyń Wiejskich ,,Lipowianki" 

w Lipniaku
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich  w Jeleńcu 5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Trzebieszowie Kolonia ,,Pasjonatki"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Świdrach 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Świderkach
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Turzystwie 

,,Zawsze Razem"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Kierzkowie ,,Kierzkowianki"
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Nowym 

Staninie ,,Sosenki"
5 000,00 5 000,00

Zadanie w zakresie pielęgnowania tradycji i zwyczajów przez 

Koła Gospodyń Wiejskich

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 7



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

Koło Gospodyń Wiejskich 

,,Sarnowianki " w Sarnowie
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Wojcieszkowie
6 100,00 6 100,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Celinach 

,,Celinianki"
5 000,00 5 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w 

Leszczance
5 500,00 5 500,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Serokomli 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Jamielnem 7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Karwowie 

"Karwowianki" 
7 000,00 7 000,00

Koło Gospodyń Wiejskich w Guzówce 7 000,00 7 000,00

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi 

Łukowskiej 
30 000,00 30 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Tuchowiczu
5 000,00 5 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w Serokomli 6 000,00 6 000,00 

Koło Gospodyń Wiejskich w Adamowie 9 500,00 9 500,00 

Towarzystow Muzyczne im.Antoniego 

Próchniewicza w Łukowie
10 000,00 10 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w 

Trzebieszowie
10 000,00 10 000,00 

Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku 

Łukowskim
10 000,00 10 000,00 

Towarzystow Przyjaciół Ziemi 

Łukowskiej

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wśród mieszkańców 

Powiatu Łukowksiego

7 000,00 7 000,00 

8
Parafia Rzymskokatolicka pw. 

Podwyższenia Krzyża Św. w Łukowie
921 92120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

zadanie pn. "Prace remontowe i konserwatorskie przy 

zespole klasztornym pobernardyńskim w Łukowie"

2 859 549,28   2 859 549,28   

Zadanie w zakresie pielęgnowania tradycji i zwyczajów przez 

Koła Gospodyń Wiejskich

W zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt narodowych i 

innych okolicznościowych uroczystości powiatowych

Zadanie w zakresie kultywowania i popularyzacji tańców, 

muzyki i zwyczajów ludowych wśród mieszkańców Powiatu 

Łukowskiego

Zadanie z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 8



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Przeznaczenie dotacji Plan po zmianach na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2025 r.

9
Stowarzyszenie Inżynierów i 

Techników Mechaników Polskich
801 80154

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 910,00   20 910,00   

10 POTEST 801 80195

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

(partner projektu pn. "ZESPÓŁ SZKÓŁ W ADAMOWIE - 

PROFESJONALNA SZKOŁA PRZYSZŁOŚCI")

297 387,11   297 387,11   

RAZEM 11 910 777,54 0,00 28 041,00 11 938 818,54 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 9



Część opisowa do zmian budżetu z dnia 29 lipca 2025 r. – uzasadnienie 

 

Dochody 

 

- dochody i dotacje na zadania własne  

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe- zwiększenie 70 353,00 zł 

 Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 70 353,00 zł z tytułu 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych |z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust.  ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 

r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zgodnie z 

pismem Ministra Finansów nr ST3.4752.8.2025.p z dnia 16 lipca 2025r.   

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 4 000,00 zł 

 Zwiększenie  dochodów w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach o kwotę 4 000,00 zł z tytułu wpływu 

z różnych dochodów. 

 

- dotacje i środki  na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami  

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie 65 905,22 zł  

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 65 905,22 zł zgodnie z decyzją 

budżetową Nr 361 Wojewody Lubelskiego z dnia 16 lipca 2025r. z przeznaczeniem na koszty utrzymania 

stanowisk pracy. 

Zmiana w planie kalkulacji dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie w powyższym rozdziale 

w związku z decyzją budżetową Nr 378 Wojewody Lubelskiego z dnia 22 lipca 2025 r. polegająca na 

zmniejszeniu kwoty 5 800,00 zł z przeznaczeniem na „pozostałe wydatki” i zwiększeniu o tę samą kwotę 

dotacji na „zabezpieczeniu nieruchomości Skarbu Państwa”.  

 

- dotacje na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe – zwiększenie 71 340,00 zł 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadania w ramach Działania 11.1 Rewitalizacja 

zdegradowanych obszarów miejskich oraz planowanym partnerstwem w celu realizacji wspólnego projektu 

pomiędzy Powiatem Łukowskim i Miastem Łuków, zwiększenie dochodów majątkowych w Starostwie 

Powiatowym w Łukowie o kwotę 71 340,00 zł z tytułu dotacji celowej z Miasta Łuków z przeznaczeniem na 

przygotowanie i realizację projektu partnerskiego pn. ,,Rewitalizacja kompleksu budynków przy ulicy 

Kwiatkowskiego w Łukowie z przeznaczeniem na nowe funkcje społeczne''.  

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 

Zmiana klasyfikacji budżetowej dotacji majątkowej z Gminy Adamów w kwocie 55 300,00 zł oraz 

zmiana przeznaczenia tej dotacji z ,,Przebudowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem w Zespole Szkół w 

Adamowie”- opracowanie dokumentacji projektowej na „Rewitalizacja obiektów szkolnych Zespołu Szkół im. 

Gen. F. Kamińskiego w Adamowie”. Zmiana spowodowana jest ubieganiem się o dofinansowanie zadania w 

ramach Działania 11.1 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich oraz planowanym partnerstwem w 

celu realizacji wspólnego projektu pomiędzy Powiatem Łukowskim i Gminą Adamów. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 1



 

Wydatki 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe- zwiększenie 53 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 103 000,00 zł (z przeznaczeniem na 

remont drogi powiatowej nr 1325L od km 10+270 do km 11+450 odcinek Osiny – Wnętrzne) oraz 

zmniejszenie wydatków na zakup usług o kwotę 50 000,00 zł. Zmiana w planie wydatków majątkowych w 

Zarządzie Dróg Powiatowych polegająca na: 

- zmniejszeniu o kwotę 148 000,00 zł zadania pn. ,,Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 63 |z drogą 

powiatową nr 1210L i drogą gminną nr 102449L w m. Łuków”, 

- zwiększeniu o kwotę 115 368,46 zł zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 1335L od KM 1+973 do km 

4+350 odcinek Kopina – Niedźwiadka”, 

- zwiększeniu o kwotę 32 631,54 zł zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1315L w miejscowości 

Zaolszynie od km 1+990 do km 2+200”. 

Zmiana nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego w powyższej jednostce z „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1338L od km 3+273 do km 4+300 odcinek Lipniak – Zastawie” na „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1338L od km 3+273 do km 4+270 odcinek Lipniak – Zastawie”. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe- zmniejszenie 200 000,00 zł  

Zmiana nazwy zadania z ,,Przebudowa budynku położonego przy ul. Kwiatkowskiego w Łukowie”  

na ,,Rewitalizacja kompleksu budynków przy ulicy Kwiatkowskiego w Łukowie z przeznaczeniem na nowe 

funkcje społeczne'' oraz przesunięcie zadania do grupy zadań wykonywanych na mocy umów i porozumień  

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadania  

w ramach Działania 11.1 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich oraz planowanym partnerstwem 

w celu realizacji wspólnego projektu pomiędzy Powiatem Łukowskim i Miastem Łuków. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne- zwiększenie 10 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków z tytułu dotacji w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 10 000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe – zmniejszenie 128 307,84 zł  

 Na wniosek organu wykonawczego zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 50 000,00 zł oraz rezerwy 

celowej z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę 78 307,84 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz.80115 Technika- zwiększenie 28 401,60 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 12 425,70 zł, w ZS Nr 2 w Łukowie 

o kwotę 5 325,30 zł oraz w ZS Nr 3 w Łukowie o 10 650,60 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu 

Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Rozdz. 80117 Branżowe szkoły I stopnia – zwiększenie 20 466,70 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 8 041,00 zł z tytułu dotacji dla Rzemieślniczej Branżowej 

Szkoły I Stopnia oraz zwiększenie wydatków bieżących w ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 12 425,70 zł z tytułu 

środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w 

realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące- zmniejszenie 123 766,46 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym o kwotę 20 807,84 zł z 

przeznaczeniem na zadanie pn. „Dostosowanie budynku dydaktycznego i internatu Zespołu Szkół w Radoryżu 

Smolanym do wymagań ochrony przeciwpożarowej”.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 2



 

 

Zmiana nazwy zadania majątkowego realizowanego w ZS w Adamowie z „Przebudowa Sali 

gimnastycznej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół w Adamowie” na „Rewitalizacja obiektów szkolnych 

Zespołu Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie” oraz przesunięcie tej inwestycji w kwocie 157 000,00 zł 

z grupy wydatków na zadania własne do grupy zadań wykonywanych na mocy umów i porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego. Zmiana spowodowana jest ubieganiem się o dofinansowanie zadania w 

ramach Działania 11.1 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich oraz planowanym partnerstwem w 

celu realizacji wspólnego projektu pomiędzy Powiatem Łukowskim i Gminą Adamów. 

Zwiększenie wydatków bieżących w ILO w Łukowie o kwotę 8 875,50 zł oraz w ZS w Radoryżu 

Smolanym o kwotę 3 550,20 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla 

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 

6a ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Rozdz.80134 Szkoły zawodowe specjalne- zwiększenie 30 000,00 zł  

Zwiększenie wydatków w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 30 000,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup usług remontowych (27 000,00 zł) oraz zakup materiałów (7 000,00 zł). 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

Zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 6 770,00 zł na pomoc zdrowotną dla nauczycieli. 

Zwiększenie wydatków bieżących na pomoc zdrowotną o kwotę 6 770,00 zł w jednostkach oświatowych tj. 

- Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie o kwotę 1 293,00 zł,  

- Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie o kwotę 2 573,00 zł, 

- Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 2 904,00 zł.  

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 4 000,00 zł 

 Zwiększenie  wydatków w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach o kwotę 4 000,00 zł  

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze- zmniejszenie 28 639,00 zł 

 Zmniejszenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 30 000,00 zł z tytułu 

zakupu usług. 

 Zwiększenie wydatków w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 1 361,00 zł z tytułu środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

Rozdział 85419 Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze- zwiększenie 7 698,00 zł 

Zwiększenie wydatków w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 7 698,00 zł z tytułu środków 

pochodzących z Funduszu Pomocy stanowiących wsparcie dla jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury- zwiększenie 10 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków z tytułu dotacji w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 10 000,00 zł  

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pożytku publicznego. 

 

Dział 926 Kultura fizyczna 

Rozdz.92604 Instytucje kultury fizycznej- zwiększenie 30 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Powiatowym Centrum Sportu „Smolany” w Radoryżu Smolanym 

o kwotę 30 000,00 zł.  

Rozdz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Zmiana kalkulacji w Starostwie Powiatowym w Łukowie w ramach zadań o charakterze pożytku 

publicznego w roku 2025 w zakresie popularyzacji i upowszechniania kultury fizycznej i sportu wśród 

mieszkańców Powiatu Łukowskiego poprzez organizację oraz udział w imprezach sportowych o zasięgu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 3



 

ponadgminnym polegająca na zmniejszeniu dotacji dla Stowarzyszenia „Aktywni z Pasją” o kwotę 2 250,00 zł 

i zwiększenie o tę samą kwotę ogólnego planu dotacji. 

 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie 65 905,22 zł  

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 65 905,22 zgodnie  

z decyzją budżetową Nr 361 Wojewody Lubelskiego z dnia 16 lipca 2025r. z przeznaczeniem na koszty 

utrzymania stanowisk pracy. 

Zmiana w planie kalkulacji wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie (Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami) w związku z decyzją budżetową Nr 378 Wojewody Lubelskiego z dnia 22 lipca 2025 r. 

polegająca na zmniejszeniu kwoty 5 800,00 zł z przeznaczeniem na „pozostałe wydatki” i zwiększeniu o tę 

samą kwotę wydatków na „zabezpieczeniu nieruchomości Skarbu Państwa”.  

 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz.75020 Starostwa powiatowe- zwiększenie 271 340,00 zł   

Przesunięcie zadania inwestycyjnego z grupy zadań własnych pn. ,,Rewitalizacja kompleksu budynków 

przy ulicy Kwiatkowskiego w Łukowie z przeznaczeniem na nowe funkcje społeczne'' w kwocie 200 000,00 zł 

do grupy zadań wykonywanych na mocy umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

w związku z ubieganiem się o dofinansowanie zadania w ramach Działania 11.1 Rewitalizacja 

zdegradowanych obszarów miejskich oraz planowanym partnerstwem w celu realizacji wspólnego projektu 

pomiędzy Powiatem Łukowskim i Miastem Łuków. Jednocześnie zwiększenie wydatków na realizację tego 

zadania o kwotę 71 340,00 zł w związku z planowaną dotacją z Miasta Łuków. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące- zwiększenie 161 500,00 zł 

Przesunięcie zadania realizowanego w ZS w Adamowie pn. „Rewitalizacja obiektów szkolnych 

Zespołu Szkół im. Gen. F. Kamińskiego w Adamowie” w kwocie 157 000,00 zł z grupy wydatków na zadania 

własne do grupy zadań wykonywanych na mocy umów i porozumień z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego. Zmiana spowodowana jest ubieganiem się o dofinansowanie zadania w ramach Działania 11.1 

Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich oraz planowanym partnerstwem w celu realizacji 

wspólnego projektu pomiędzy Powiatem Łukowskim i Gminą Adamów. Jednocześnie zwiększenie wydatków 

w ramach powyższego zadania o kwotę 4 500,00 zł. 

 

- wydatki na finansowanie programów i projektów z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz.80195 Pozostała działalność 

Zmiana w planie finansowym Powiatowego Zespołu Oświatowego polegająca na przesunięciach 

między paragrafami o kwotę 6 199,09 zł w ramach projektu ,,Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach 

systemu kształcenia ogólnego w Powiecie Łukowskim”. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 991FABF1-A9E9-437B-963A-E832458FB1C7. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XXI/131/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-07-29T09:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




